



## Jefo Golf ApS

Nyhavn 63, 3.  
1051 København K  
CVR-nr. 28852975

## Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
11.12.2020

---

**Torben Røslér**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 30.09.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Jefo Golf ApS  
Nyhavn 63, 3.  
1051 København K

CVR-nr.: 28852975  
Hjemsted: København K  
Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

## Direktion

Torben Røslér

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at opføre og udleje golfanlæg og hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 905 t.kr. hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende. Selskabets balance udviser pr. 30. september 2020 en samlet aktivmasse på 25.714 t.kr. og en negativ egenkapital på 2.323 t.kr.

Der henvises til note 1, hvori forudsætninger for den fortsatte drift er beskrevet.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres ved egen drift.

Udbruddet af covid-19 har ikke haft væsentlig indflydelse på årets resultat og forventes heller ikke at have effekt på det kommende års resultat.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(745.741)</b>	<b>245.929</b>
Af- og nedskrivninger	2	(507.652)	(498.048)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(1.253.393)</b>	<b>(252.119)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.035.176	668.513
Andre finansielle indtægter	3	0	325.186
Andre finansielle omkostninger	4	(989.840)	(928.979)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.208.057)</b>	<b>(187.399)</b>
Skat af årets resultat	5	302.715	(105.386)
<b>Årets resultat</b>		<b>(905.342)</b>	<b>(292.785)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(905.342)	(292.785)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(905.342)</b>	<b>(292.785)</b>

# Balance pr. 30.09.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		22.016.307	22.337.323
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		230.401	379.960
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>22.246.708</b>	<b>22.717.283</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.650.362	1.615.186
<b>Finansielle aktiver</b>	7	<b>2.650.362</b>	<b>1.615.186</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>24.897.070</b>	<b>24.332.469</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		165.006	0
Udskudt skat		400.492	154.524
Andre tilgodehavender		26.784	53.483
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		56.747	165.006
Periodeafgrænsningsposter		167.638	170.908
<b>Tilgodehavender</b>		<b>816.667</b>	<b>543.921</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>816.667</b>	<b>543.921</b>
<b>Aktiver</b>		<b>25.713.737</b>	<b>24.876.390</b>

**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		17.873.748	17.873.748
Overført overskud eller underskud		(20.196.354)	(19.291.012)
<b>Egenkapital</b>		<b>(2.322.606)</b>	<b>(1.417.264)</b>
Bankgæld		5.324.148	7.039.103
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.324.148</b>	<b>7.039.103</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		105.469	100.494
Gæld til tilknyttede virksomheder		22.501.848	19.075.204
Anden gæld	8	104.878	78.853
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>22.712.195</b>	<b>19.254.551</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>28.036.343</b>	<b>26.293.654</b>
<b>Passiver</b>		<b>25.713.737</b>	<b>24.876.390</b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	17.873.748	(19.291.012)	(1.417.264)
Årets resultat	0	(905.342)	(905.342)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>17.873.748</b>	<b>(20.196.354)</b>	<b>(2.322.606)</b>

# Noter

## 1 Going concern

For at sikre selskabets kapitalberedskab, har ledelsen indhentet en støtteerklæring fra moderselskabet Ejendomsselskabet Casa Nord ApS, som løber frem til den 31. december 2021. På baggrund heraf er det ledelsens vurdering, at selskabet vil være i stand til at finansiere driften i det kommende år.

## 2 Af- og nedskrivninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	507.652	498.048
	<b>507.652</b>	<b>498.048</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Øvrige finansielle indtægter	0	325.186
	<b>0</b>	<b>325.186</b>

## 4 Andre finansielle omkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	821.110	719.058
Renteomkostninger i øvrigt	168.730	209.921
	<b>989.840</b>	<b>928.979</b>

## 5 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Ændring af udskudt skat	(245.968)	270.392
Refusion i sambeskatning	(56.747)	(165.006)
	<b>(302.715)</b>	<b>105.386</b>

## 6 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	26.458.669	2.149.380
Tilgange	0	37.077
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>26.458.669</b>	<b>2.186.457</b>
Af- og nedskrivninger primo	(4.121.346)	(1.769.420)
Årets afskrivninger	(321.016)	(186.636)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(4.442.362)</b>	<b>(1.956.056)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>22.016.307</b>	<b>230.401</b>

## 7 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.801.599
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.801.599</b>
Nedskrivninger primo	(1.186.413)
Andel af årets resultat	1.035.176
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(151.237)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.650.362</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Værebros Golf Center ApS	København	ApS	100	2.650.361	1.035.176

## 8 Anden gæld

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Moms og afgifter	104.878	78.853
	<b>104.878</b>	<b>78.853</b>

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Røslers Heaven ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### **10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 12.000 t.kr. i grunde og bygninger.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 22.016 t.kr.

### **Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder**

Selskabet har afgivet støtteerklæringer frem til og med 3. december 2021 til sikring af den fortsatte drift i datterselskabet Værebros Golf Center ApS.
